

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 665,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ยาว 8.00 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เมษายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 654,769.55 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายโสภณ พรสมบุญศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายปิยะ แต่งชุ่ม	กรรมการ
3.นายสรวิฑ์ ทวีกาญจน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....
2. ....
3. ....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม.

(แผ่นที่ 1)

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 106/2561

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน พ.ศ.2563

ประมาณการโดย นายสรวิศ ทวีกาญจน์/นายปิยะ แสงซุ่ม

คิดราคาน้ำมันดีเซล 18.00-18.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานฐานราก								
	เสาเข็มขนาด 0.40 x 0.40 x 6.00 ม.	ต้น	12	7,200.00	86,400.00	1.3624	9,809.28	117,711.36	พาณิชย์จังหวัด
	ตอกเสาเข็ม	ต้น	12	2,900.00	34,800.00	1.3624	3,950.96	47,411.52	สิบลราคา
	ตัดหัวเสาเข็ม	ต้น	12	400.00	4,800.00	1.3624	544.96	6,539.52	กรมบัญชีกลาง
2	กำแพงกันดินและคาน คสล.								
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	376.59	22.26	8,382.89	1.3624	30.33	11,420.85	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก DB 12 มม.	กก.	561.66	21.40	12,019.52	1.3624	29.16	16,375.40	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก DB 16 มม.	กก.	693.30	21.37	14,815.82	1.3624	29.11	20,185.07	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก DB 25 มม.	กก.	431.20	19.62	8,460.14	1.3624	26.73	11,526.10	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีต ค.3 350 KSC.ทรงลูกบาศก์	ม. <sup>3</sup>	11.54	2,501.28	28,864.77	1.3624	3,407.74	39,325.36	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบ/คร่า/ตะปู (แบบ3)	ม. <sup>2</sup>	87.88	275.33	24,196.00	1.3624	375.11	32,964.63	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ม. <sup>2</sup>	87.88	133.00	11,688.04	1.3624	181.20	15,923.79	กรมบัญชีกลาง
	ไม้ค้ำยัน ขนาด 3" x 3.00 ม.	ต้น	20.00	40.00	800.00	1.3624	54.50	1,089.92	สิบลราคา
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	35.95	43.61	1,567.78	1.3624	59.41	2,135.94	พาณิชย์จังหวัด
3	งานพื้นสะพาน								
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	291.83	22.26	6,496.14	1.3624	30.33	8,850.34	สิบลราคา
	เหล็ก DB 12 มม.	กก.	371.98	21.40	7,960.37	1.3624	29.16	10,845.21	สิบลราคา
	เหล็ก DB 25 มม.	กก.	2,900.20	19.62	56,901.92	1.3624	26.73	77,523.18	สิบลราคา
	คอนกรีต ค.3 350 KSC.ทรงลูกบาศก์	ม. <sup>3</sup>	26.83	2,501.28	67,109.34	1.3624	3,407.74	91,429.77	พาณิชย์จังหวัด
	ช่องระบายน้ำพื้น	อัน	8	300.00	2,400.00	1.3624	408.72	3,269.76	สิบลราคา
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ม. <sup>2</sup>	59.25	133.00	7,880.25	1.3624	181.20	10,736.05	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	89.10	43.61	3,885.65	1.3624	59.41	5,293.81	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบ/คร่า/ตะปู (แบบ3)	ม. <sup>2</sup>	59.25	275.33	16,313.30	1.3624	375.11	22,225.24	พาณิชย์จังหวัด
	แผ่นนีโอพรีนกว้าง 15 CM.หนา 1 CM.	ม.	14.00	505.00	7,070.00	1.3624	688.01	9,632.17	สิบลราคา
	ไม้ค้ำยัน/นั่งร้าน ขนาด 3" x 3.00 ม.	ต้น	138.00	40.00	5,520.00	1.3624	54.50	7,520.45	สิบลราคา
4	งานราวสะพาน								
	เหล็ก RB 6 มม.	กก.	24.86	24.30	604.10	1.3624	33.11	823.02	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	47.90	22.26	1,066.25	1.3624	30.33	1,452.66	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก DB 12 มม.	กก.	89.51	21.40	1,915.51	1.3624	29.16	2,609.70	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก DB 16 มม.	กก.	146.94	21.37	3,140.11	1.3624	29.11	4,278.08	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีต ค.2 240 KSC.ทรงลูกบาศก์	ม. <sup>3</sup>	3.59	2,052.68	7,369.12	1.3624	2,796.57	10,039.69	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	7.73	43.61	337.11	1.3624	59.41	459.27	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบ/คร่า/ตะปู (แบบ3)	ม. <sup>2</sup>	28.89	275.33	7,954.28	1.3624	375.11	10,836.92	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ม. <sup>2</sup>	28.89	133.00	3,842.37	1.3624	181.20	5,234.84	กรมบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป				444,560.81			605,669.64	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม.

(แผ่นที่ 2)

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 106/2561

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน พ.ศ.2563

ประมาณการโดย นายสรารุท ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงซุ่ม

คิดราคาน้ำมันดีเซล 18.00-18.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา				444,560.81			605,669.64	
5	ทาสีราวสะพาน	ม. <sup>2</sup>	33.14	74.00	2,452.36	1.3624	100.82	3,341.10	กรมบัญชีกลาง
	สีสะท้อนแสง	ชุด	4.00	500.00	2,000.00	1.3624	681.20	2,724.80	สิบลบาท
	ป้ายหินอ่อน	ป้าย	2.00	2,500.00	5,000.00	1.3624	3,406.00	6,812.00	สิบลบาท
	งานถนนเชิงลาดคอสสะพาน								
	ขุดดินพร้อมขนย้าย	ม. <sup>3</sup>	5.60	99.00	554.40	1.3624	134.88	755.31	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	ม. <sup>3</sup>	3.00	519.56	1,558.68	1.3624	707.85	2,123.55	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MISH 4 มม. @ 0.20 ม.	ม. <sup>2</sup>	48.00	30.00	1,440.00	1.3624	40.87	1,961.86	สิบลบาท
	คอนกรีต ค.2 240 KSC.ทรงลูกบาศก์	ม. <sup>3</sup>	7.20	2,052.68	14,779.30	1.3624	2,796.57	20,135.31	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบ/โครง/ตะปู (แบบ1)	ม. <sup>2</sup>	1.50	186.81	280.22	1.3624	254.51	381.76	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ม. <sup>2</sup>	1.50	133.00	199.50	1.3624	181.20	271.80	สิบลบาท
6	งานคานคดลงชลประทาน								
	รื้อสะพานเดิมพร้อมขนย้าย	เหมา	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20	สิบลบาท
	คอนกรีต ค.2 240 KSC.ทรงลูกบาศก์	ม. <sup>3</sup>	1.80	2,052.68	3,694.82	1.3624	2,796.57	5,033.83	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MISH 4 มม. @ 0.20 ม.	ม. <sup>2</sup>	36.00	30.00	1,080.00	1.3624	40.87	1,471.39	สิบลบาท
					480,600.08			654,769.55	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 654,769.55 บาท (-หักแส่นห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน